
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 0981/20

Smluvní strany

Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice 
.........................
Ing. Petrem Gabrielem, MBA, kvestorem 

Pověřený zástupce ve věcech technických:
............................................................................... 
.................................................................................

Objednatel:
Právní forma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupený:

(dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel: GAMET elektro, s.r.o.
Sídlo: Žižkova 165, 533 03 Dašice
IČO: 25945670
DIČ: CZ25945670
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

spisová značka C 16629 
Komerční banka, a. s., pobočka Pardubice 
................................... 
...................................................... 

Pověřený zástupce ve věcech technických:
..............................................................................................

Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 k níže specifikované Smlouvě o dílo:

I. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 06. 2020 Smlouvu o dílo č. 0717/20 na provedení rekonstrukce 

zásuvkových rozvodů v EA -  8.NP (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

3. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla vznikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. vícepráce v rozsahu tohoto dodatku č. 1.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že prodlužují termín dokončení díla.

II. Předmět plnění

1. Článek III. „Předmět plnění“ odst. 3.1 Smlouvy se doplňuje takto:

„Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo se rozšiřuje o vícepráce popsané v příloze č. 3 
dodatku č. 1, a zužuje se o méněpráce popsané v příloze č. 4 dodatku č. 1. Tyto přílohy se stávají 
nedílnou součástí Smlouvy.“

strana 1 z 3



III. Doba plnění
1. Článek IV. „Doba a místo plnění“ odst. 4.1.3. Smlouvy se z důvodu omezeného přístupu do 

místností a stěhování nábytku ruší a nahrazuje takto:

„Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo řádně a včas a předat je objednateli nejpozději do 21.9.2020“

IV. Cena díla
1. Celková cena za provedení dodatečných prací, tzv. víceprací se dohodou smluvních stran 

stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla. Celková 
cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu přílohy č. 3 tohoto dodatku č. 1. Cena výše uvedených 
víceprací bude zohledněna (přičtena) v celkové ceně za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy:

Celková cena dodatečných prací bez DPH činí 118 137,00 Kč

Vícepráce budou fakturovány samostatným daňovým dokladem.

2. Smluvní strany se tímto dohodly, že v průběhu provádění díla zanikla potřeba realizovat určité 
práce, tzv. méněpráce. Jedná se o práce specifikované v příloze č. 4 tohoto dodatku č. 1 a tyto 
práce již nejsou předmětem závazku zhotovitele. Cena výše uvedených méněprací bude 
zohledněna (odečtena) v celkové ceně za dílo dle čl. V. odst. 5.1 Smlouvy:

Celková cena méněprací bez DPH činí -196 368,00 Kč

3. Článek V. „Cena díla a platební podmínky“ odst. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje takto:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
sjednané ceně za řádné provedení díla ve výši 453 120 Kč bez DPH.“

V. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1 Smlouvy.
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana 

obdrží dva (2) výtisky.

3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy. Smluvní 
strany si sjednávají, že vzájemně poskytnutá plnění v souvislosti s plněním předmětu tohoto 
dodatku č. 1 Smlouvy v době do dne zveřejnění dodatku č. 1 Smlouvy v registru smluv se 
považují za plnění podle Smlouvy, resp. dodatku č. 1.

strana 2 z 3



Přílohy dodatku č. 1:
Příloha č. 3 - Oceněný výkaz výměr (vícepráce) 
Příloha č. 4 - Oceněný výkaz výměr (méněpráce)

Za objednatele

V Pardubicích dne 20.8.2020

Za zhotovitele

V Pardubicích ¿ne 20.8.2020

GAMET eldHfřét,ek.r.o.
Žižkova 165, 533 03 Dašice 

IČ: 259 45 670

strana 3 z 3



název akce: LPa, objekt EA, rekonstr. zásuvkových rozvodu 8.NP
objekt: ELEKTROINSTALACE - vfcepráce

R e k a p itu la c e  cen y
p .č. % z á k la d c e n a  /K č /

1 d o d á v k y  z a ř íz e n i

2 d o p r a v a  d o d á v e k 3 ,6 0

3 p ře s u n  d o d á v e k 1 ,0 0

4 m a te r iá l  e le k t ro m o n tá ž n í 6 7  5 1 7

5 p r o ře z 5 ,0 0 6 7  5 1 7 3 3 7 6

6 m a te r iá l  p o d r u ž n ý 3 ,0 0 6 7 5 1 7 2 0 2 6

7 m a te r iá l  n á tě r o v ý

8 e le k t ro m o n tá ž e 3 8  3 21

9 n á tě rv

10 P P V  p ro  e le k t r o m o n tá ž e 6 ,0 0 3 8  321 2 2 9 9

11 d o d á v k y  c e lk e m

12 m a te r iá l+ v ý k o n y  c e lk e m 113 5 3 9

13 o s ta tn í  n á k la d y

14 N Á K L A D Y  h l.I II  c e lk e m 113 5 3 9

15 z a ř íz e n i  s ta v e n iš tě 3 .2 5 113 5 3 9 3 6 9 0

16 p r o v o z n í  v liv y 0 ,8 0 113 5 3 9 9 0 8

17 N Á K L A D Y  h l .V l  c e lk e m 4  5 9 8

18 k o m p le ta č n í  č in n o s t

19 in v e s to r s k á  č in n o s t

2 0  N Á K L A D Y  h l.X I  c e lk e m

21 C E N A  b e z  D P H  ( K č ) 1 18  1 3 7

S o u p is  p o lo žek
p.č. č.položky popis položky m.i množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem

M a te r iá l  e le k t r o m o n tá ž n í
Příčka děliči s AI folii m 210.00 95 19950
Držák svazkový kabelový’ ks 95,00 84 7980
Kabelová lišta LV20x20 m 185.00 23 4255
Kabelová lišta LV40x40 m 102.00 50 5100

14 000344112 podružný a spojovací materiál pro kabelové lišty kpl 1,00 3 675 3675
zásuvka 16A/250Vstř m 120,00 95 11400
zásuvka 16A/250Vstř chráněná m 40,00 95 3800
rámeček pro 1 přistroj m 160,00 16 2560
krabice do stávajícího parapetního kanálu ks 160,00 54 8640

31 000313127 krabice lištová přístrojová pro dvojzásuvku ks 1.00 26 26
32 000420010 2-zásuvka 16A/250Vstř ks 1.00 131 131

sou čet 6 7  5 17

E le k t r o m o n t á ž e
doplněni přičkv děliči m 210.00 62 13020
oddeklování a zadeklováni stávajiciho žlabu m 210,00 81 17010
Držák svazkový kabelový ks 95.00 86 8170

65 210010331 krabice lištová bez zapojení ks 1.00 40 40
66 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžné ks 1.00 81 81

sou čet 3 8  321

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech části projektové dokumentace (technikcá zpráva, přílohy, 
výkresy, kniha svítidel, legenda, schémata a specifilace matenálu).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící matenál nebo výkony doplnit a ocenit 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce 
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního matenálu tak. aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahují

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků

Strana 1 z 1



název akce: UPa, objekt EA, rekonstr. zásuvkových rozvodu 8..NP
objekt: ELEKTROINSTALACE - ménépráce

R e k a p itu la c e  cen y
p .č . % z á k la d c e n a  /K Č /

1 d o d á v k v  z a ř íz e n í

2 d o p r a v a  d o d á v e k 3 ,6 0

3 p ř e s u n  d o d á v e k 1 ,00

4 m a te r iá l  e le k t ro m o n tá ž n í -1 2 2  111

5 p r o ře z 5 ,0 0 -1 2 2  111 -6  10 6

6 m a te r iá l  p o d r u ž n ý 3 ,0 0 -1 2 2  111 -3  6 6 3

7 m a te r iá l  n á tě r o v ý 0

8 e le k t ro m o n tá ž e -5 3  6 2 6

9 ná tě ry ' 0

10 P P V  p ro  e le k t ro m o n tá ž e 6 ,0 0 - 5 3  6 2 6 -3  2 1 8

11 d o d á v k y  c e lk e m 0

12 m a te r iá l+ v ý k o n y  c e lk e m -1 8 8  7 2 4

13 o s ta tn í  n á k la d y 0

14 N Á K L A D Y  h l.II l c e lk e m - 1 8 8  7 2 4

15 z a ř iz e n i  s ta v e n iš tě 3 ,2 5 -1 8 8  7 2 4 -6  134

16 p r o v o z n í  v liv y 0 ,8 0 - 1 8 8  7 2 4 - I  5 1 0

17 N A K L A D Y  hi. VI c e lk e m - 7  6 4 4

18 k o m p le ta č n í  č in n o s t 0

19 in v e s to r s k á  č in n o s t 0

2 0 N Á K L A D Y  h l.X l c e lk e m 0

21 C E N A  b e z  D P H  ( K č ) - 1 9 6  3 6 8

S o u p is  p o lo žek
p.e. ¿.položky popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem Nh/mj. Nh celkem

M a te r iá l  e le k t r o m o n tá ž n í
8 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m -45.00 15 -675

13 000344130 A-DVOU ROM. PLASTOVÝ PODPARAPETNÍ ŽLAB. ROZM ÉR m -210.00 318 -66780
160- l80/65mm. PROFIL 45. KOVOVÁ PŘEPÁŽKA - KOM PLET 0.00 0

14 000344112 podružný a spojovací materiál podparapetního žlabu kpi -1.00 3 675 -3675
15 000362014 B - drátový žlab 54/200 - komplet včemě konzol. m -41.00 263 -10783

spojovacího a podružného m ateriálu 0.00 0
16 000362012 B - drátový žlab 54/100 - komplet včetně konzol. m -13.00 168 -2184

spojovacího a podružného materiálu 0,00 0
17 000362011 B - drátový žlab 54/50 - komplet včemě konzol. m -29.00 126 -3654

spojovacího a podružného m ateriálu 0,00 0
18 000333171 C-KABELOVÁ TRASA NA POVRCHU. VKLÁDACÍ LIŠTA DO m -287.00 82 -23534

80/25 (2-3 KOM ORY) VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ 0.00 0
22 000420001 zásuvka 16A/250Vstř ks -16.00 95 -1520
23 000420091 rámeček pro 1 přistroj ks -16,00 16 -256
24 000422611 zásuvka l6A ,250VAC/profil 45 ks -120.00 53 -6360
25 000422614 zásuvka 16A,230VAC/profil 45 chráněná ks -40.00 53 -2120
28 000000302 hmoždinka plastová HM 8/8x40mm ks -50.00 3 -150
29 j 000000303 hm oždinka plastová HM I0/I0x50m m ks -100.00 3 -300
30 000000304 hmoždinka plastová HM I2/I2x60m m ks -30.00 4 -120

so u čet - 122 111
E le k t r o m o n t á ž e

41 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2.5 m -45.00 20 -900
46 210020412 kabelový žlab s vikem do š. 180mm m -210.00 170 -35700
47 210020133 kabelový' rošt do š.40cm m -41.00 170 -6970
48 210020133 kabelový rošt do š.40cm m -13.00 170 -2210
49 210020133 kabelový rošt do š.40cm m -29,00 170 -4930
54 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojeni průběžně ks -16.00 81 -1296
59 210010712 osazení do betonu hm oždinky HM8 ks -50.00 9 -450
60 210010713 osazeni do betonu hm oždinky HM 10 ks -100.00 9 -900
61 210010714 osazeni do betonu hm oždinky HM 12 ks -30,00 9 -270

so u čet -  53  6 2 6  ¡

Při zpracováni cenové nabídky je nutné vycházet ze všech části projektové dokumentace (technikcá zpráva, přílohy, 
výkresy, kniha svítidel, legenda, schémata a specifilace materiálu).
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit 
Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce 
Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 
montážního matenálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na né vztahují.

Cenová nabídka musí být vypracována dle aktuálních ceníků

Strana 1 z 1


